2020 年８月 11日

各  位

会 社 名 名 南 Ｍ ＆ Ａ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  篠 田  康 人

 （コード番号：7076 名証セントレックス）

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 管 理 部 長  青 木 将 人

 （TEL 052-589-2795）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月２日に公表いたしました 2020 年９月期（2019 年 10 月１日～2020 年９月

30 日）について、業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020 年９月期通期業績予想の修正（2019 年 10 月１日～2020 年９月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株あたり
当期純利益

前回発表予想(Ａ) 1,087 229 213 140 95 円 68 銭

今回修正予想(Ｂ) 1,236 335 321 202 133 円 50 銭

増減額(Ｂ－Ａ) 149 106 107 62 ―

増減率(％) 13.7 46.2 50.2 44.3 ―

(参考)前期実績 800 236 236 154 117 円 82 銭

２．修正の理由

当社は、中堅・中小企業のＭ＆Ａ事業を行っており、事業承継ニーズの増加とそれを受託する

アドバイザーの採用（当第３四半期累計期間においては７名採用）と育成が順調に進んだことに

より、成約件数は当初目標件数を達成する見込みとなっております。また、成功報酬の金額が大

きい医療・介護業界の案件が増加したことから、成功報酬の単価が上昇しました。以上のことか

ら、当期売上高は期初予想に比べ 149 百万円増の 1,236 百万円を見込んでおります。

また、営業利益、経常利益、当期純利益については、主に、当社直接受託の案件の増加により

紹介料率（売上原価率）が低減し、予想を上回る見込となっております。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大等による国内動向の変化に伴い当社の業績予想に変更が

生じた場合は速やかに開示いたします。

以 上